
 

 

POZ.61 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 października 2023r. 

w sprawie ustanowienia dla studentów studiów organizowanych przez Wydział 
„Artes Liberales” godzin dziekańskich w dniu 31 października 2023r. od godziny 13:00 

 

 Na podstawie § 3 Zarządzenia 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia   12 listopada 
2020 r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich i dziekańskich (Monitor UW z 
2020 r, poz.435) Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału „Artes Liberales” postanawia co 
następuje: 

§ 1 

W porozumieniu z Dziekanem Wydziału „Artes Liberales” zarządzam w dniu                         31 
października 2023r. od godziny 13:00 godziny dziekańskie dla studentów studiów organizowanych 
przez Wydział „Artes Liberales”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej  

dr hab. Przemysław Kordos 

 

 


